МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 23 апреля 2025 года

№ 773-VII ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах

и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, утверждённым решением городской

Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам

Думы города (выписка из протокола от 10.04.2025 № 4), Дума города

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника

сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутская городская клиническая станция скорой

медицинской помощи»:

а) Адыеву Диляру Ильфатовну, фельдшера скорой медицинской

помощи;

б) Сагдееву Дилару Захидовну, фельдшера по приему вызовов скорой

медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской

помощи;

2) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника

сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 5»:

а) Габдулганееву Алёну Вячеславовну, медицинскую сестру

профилактического отделения № 2;

б) Грубую Ирину Валериевну, старшую медицинскую сестру

консультативно-диагностического отделения № 2;

2

3) за вклад в решение социально-экономических задач города и в связи

с Праздником Весны и Труда Ремизову Светлану Анатольевну, заместителя

председателя Первичной профсоюзной организации нефтегазодобывающего

управления «Сургутнефть» Объединённой первичной профсоюзной

организации публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»

Нефтегазстройпрофсоюза России;

4) за вклад в решение социально-экономических задач города и в связи

с Праздником Весны и Труда членов профсоюзного актива Сургутской

городской организации профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации:

а) Васильеву Лиану Фарьяновну, секретаря руководителя

муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования «Центр плавания «Дельфин»;

б) Руфову Татьяну Леонидовну, учителя плавания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 45;

в) Серюкову Анастасию Игоревну, учителя плавания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 45;

г) Сычеву Ларису Анатольевну, ведущего специалиста по охране труда

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 8 «Огонёк»;

5) за вклад в решение социально-экономических задач города,

высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный

труд работников бюджетного учреждения высшего образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный

университет»:

а) Андриенко Анастасию Ивановну, старшего преподавателя кафедры

публичного и уголовного права института государства и права;

б) Валикову Людмилу Петровну, начальника отдела по социальной

поддержке обучающихся;

в) Зорькину Анну Александровну, доцента кафедры публичного

и уголовного права института государства и права.

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города          А.И. Олейников

«23» апреля 2025 г.